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ماشین 
 فورد موستانگ GT جدید بازی

به عنوان خودروی سرعت مسابقات ناسکار معرفی شد
فورد موستانگ GT جدید به عنوان خودروی سرعت در 
مسابقات این هفته ناسکار در پیست مارتینزویل 
حضور خواهد یافت. خودروی عضلانی تازه نفس 
قرار است در سایر مسابقات همچون  فورد 
سری کاپ، سری Xfinity و کرافتسمن تراک 

نیز حضور یابد.
خودروی سرعت فورد موستانگ GT جدید 
تیره  آبی  نوارهای  با  آبی  به رنگ  بدنه ای  از 
اسب  جدید  لوگوی  می برد.  سود  کاپوت  در 
می کند.  خودنمایی  عقب  گلگیرهای  روی  نیز 
همچنین بخش های جلوپنجره، سقف، اسپویلر عقب 
و رینگ ها به رنگ مشکی درآمده اند و پشت رینگ ها نیز 
کالیپرهای ترمز آبی رنگ خودنمایی می کنند. روی سقف هم چراغ های نورانی نازکی 
دیده می شوند. خودروی سرعت جدید ناسکار از نظر قوای محرکه تغییری نسبت به 
مدل استاندارد موستانگ GT ندارد و بنابراین نیروبخش آن پیشرانه ۸ سیلندر ۵ لیتری 
با ۴۸۶ اسب بخار قدرت و ۵۶۷ نیوتون متر گشتاور خواهد بود. البته این نیرو و گشتاور 
در صورت استفاده از اگزوز فعال و پرفورمنس سفارشی به دست می آید و در صورت 

عدم استفاده از آن خروجی خودرو ۴۸۰ اسب بخار خواهد بود.
نسل جدید موستانگ در شش مسابقه دیگر ناسکار نیز خودروی سرعت خواهد 
بود. این مسابقات در تالادگا، دوور، دارلینگتون، نشویل و شیکاگو برگزار خواهند شد. 
شایان ذکر است فورد موستانگ GT جدید از تابستان سال جاری میلادی راهی بازار 
می شود و مشتریان خواهند توانست دو پیشرانه را برای آن سفارش دهند. نسخه پایه 
به پیشرانه ۴ سیلندر ۲.۳ لیتری توربوی اکوبوست با ۳۱۵ اسب بخار قدرت مجهز 
است. البته مدل دارک هورس نیز وجود دارد که با پیشرانه ۸ سیلندر ۵ لیتری و قدرت 
۵۰۰ اسب بخار خودنمایی می کند. ظاهراً فورد در حالی برنامه ریزی برای تولید دو 
نسخه دیگر از موستانگ جدید است. قبلاً تصاویر جاسوسی خودرویی با فاصله بیشتر 
بین چرخ های روبرویی، نمای جلوی بازنگری شده و اگزوز متفاوت منتشر شده بود 
و برخی رسانه ها اعلام داشتند شاید این خودرو شلبی GT۵۰۰ جدید باشد. همچنین 
جیم فارلی رئیس فورد تصویری از خودروی مسابقه ای موستانگ GT۳ را منتشر کرده 
و گفته بود آیا این برند باید نسخه جاده ای موستانگ GT۳ را نیز بسازد یا خیر. احتمال 
دارد چنین خودرویی با قطعات مشابهی همچون اسپلیتر جلوی بزرگ و بال عقب 

تولید شود هرچند چیزی به صورت رسمی تائید نشده است.
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»اپ«تکار

شیائومی ۱۳ الترا با یک درصد شارژ تا یک ساعت دوام می آورد!
از  شیائومی  انتظار  مورد  پرچمدار 
که  می برد  بهره  جدیدی  باتری  تراشه های 

طول عمر بالای باتری را تضمین می کنند.
رنگ  دیدن  کاربران  از  بسیاری  برای 
باعث  و  است  ترسناک  باتری  آیکون  قرمز 
باتری  علاوه،  به  می شود.  آن ها  ناراحتی 
درصد  که  زمانی  هوشمند  گوشی های  اکثر 
شارژ آن  به زیر ۱۵ درصد می رسد به سرعت 
تخلیه می شود و عملا گوشی را بلااستفاده 
تازگی  به  شیائومی  وجود،  این  با  می کند. 
اعلام کرده است که پرچمدار مورانتظار این 
عملکرد  الترا   ۱۳ شیائومی  به  موسوم  برند 
درخشانی از نظر عمر باتری خواهد داشت. 
دوام بالای باتری این گوشی پرمیوم به لطف 
 Surge G۱ و Surge P۲ تراشه های جدید

میسر شده است. 

شیائومی در تیزر جدیدی که از شیائومی 
۱۳ الترا به اشتراک گذاشته است رسما تایید 
تراشه های  از  پرچمدار  این  که  است  کرده 
باتری Surge P۲ و Surge G۱ بهره خواهد 
برد. تراشه Surge P۲ نسخه جدید تراشه 
قبلی Surge P۱ است که در سری شیائومی 
۱۲ به کار رفته بود. تراشه Surge P۱ برای 
و  باتری  شارژ  از  حاصل  حرارت  مدیریت 
شارژ بهینه دستگاه توسعه داده شده است. 
شیائومی  می رسد  نظر  به  راستا،  این  در 
قابل  بهبودهای  تراشه  این  جدید  نسل  در 
توجهی را برای پرچمدار خود تدارک خواهد 

دید.
عمر  باتری،  جدید  تراشه های  لطف  به 
باتری شیائومی ۱۳ الترا پیشرفت چشمگیری 
فناوری  غول  ادعای  طبق  داشت.  خواهد 

چینی، پرچمدار جدید این برند با یک درصد 
شارژ تا یک ساعت در حالت استندبای دوام 
خواهد آورد و یا قادر خواهد بود تا ۱۲ دقیقه 
این قابلیت  البته  تماس صوتی برقرار کند. 
تنها زمانی فعال می شود که گوشی در حالت 

ذخیره باتری قرار داشته باشد.
شیائومی  که  کرد  اشاره  باید  درنهایت 
با ۲۹  آوریل مصادف  تاریخ ۱۸  الترا در   ۱۳
فروردین رونمایی خواهد شد. به عنوان یک 
پرمیوم  گوشی  این  دوربین محور،  محصول 
با   IMX۹۸۹ اینچی   ۱ اصلی  دوربین  از 
برد  خواهد  بهره  مگاپیکسلی   ۵۰ رزولوشن 
دیگر  مگاپیکسلی   ۵۰ سنسور  سه  با  که 
تپنده  قلب  انتظار،  مطابق  می شود.  همراه 
این پرچمدار تراشه اسنپدراگون ۸ نسل دو 

خواهد بود.


